
Miore Klejnot i diament kolczyki dla kobiet z
białego złota 9 karatów (375) ćwieki z
brylantowym szlifem diamentowym 0,10 karata
- rozmiar 6 mm, złoty, Szafir syntetyczny
Indeks: 701686 Producent: MIORE Kod producenta: M9117E

Cena: 1,285.00 zł

Opis

Miore Klejnot i diament kolczyki dla kobiet z białego złota 9
karatów (375) ćwieki z brylantowym szlifem diamentowym
0,10 karata - rozmiar 6 mm, złoty, Szafir syntetyczny
Producent: MIORE

Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami, perłami lub kamieniami
szlachetnymi. Każdy element marki Miore jest wykonany z materiałów o wysokiej precyzji, staranności i wysokiej
jakości, aby zapewnić Ci to, co najlepsze i sprawić, że Twoje cenne chwile będą niezapomniane.
Miore posiada wiele wzorów podkreślających kamienie kulkowe. Te kolczyki w kształcie klastra zawierają 2 stworzone
szafiry o łącznej wadze 0,29 ct i 24 naturalne okrągłe brylantowe diamenty o masie 0,10 ct z kolorem HI i czystością I1.
Uzupełnij zestaw pasującym naszyjnikiem M9120N i pierścieniem M9114R2
Kolczyki są wykonane z 9-karatowego białego złota 375 o łącznej wadze 0,96 grama. Grawerowany w złocie znajduje
się dowód ze stopu złota, stempel 9-karatowy lub 375, gwarantujący, że jest to prawdziwe złoto. Należy pamiętać, że
waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręczne wykonanie.
W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania.
Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty
i kamienie szlachetne są autentyczne i dokładnie takie, jak podano w poniższym opisie.

typ ustawienia: Klaster
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami,
perłami lub kamieniami szlachetnymi. Każdy element marki Miore jest wykonany z materiałów o wysokiej precyzji,
staranności i wysokiej jakości, aby zapewnić Ci to, co najlepsze i sprawić, że Twoje cenne chwile będą
niezapomniane., Miore posiada wiele wzorów podkreślających kamienie kulkowe. Te kolczyki w kształcie klastra
zawierają 2 stworzone szafiry o łącznej wadze 0,29 ct i 24 naturalne okrągłe brylantowe diamenty o masie 0,10 ct z
kolorem HI i czystością I1. Uzupełnij zestaw pasującym naszyjnikiem M9120N i pierścieniem M9114R2, Kolczyki są
wykonane z 9-karatowego białego złota 375 o łącznej wadze 0,96 grama. Grawerowany w złocie znajduje się dowód
ze stopu złota, stempel 9-karatowy lub 375, gwarantujący, że jest to prawdziwe złoto. Należy pamiętać, że waga i
wymiary mogą się nieznacznie różnić ze względu na ręczne wykonanie., W zamówieniu znajdą Państwo wybraną
biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie
idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania., Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej
jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty i kamienie szlachetne są autentyczne i dokładnie



Metal Białe złoto 9 karatów

Rodzaj kamieni Syntetyczny szafir, diamenty

Waga diamentów 0.10 ct

Wymiary 6 mm

takie, jak podano w poniższym opisie.
Opis produktu: MIore - pasja, emocje i styl Miore-marka gospodarstwa domowego sprzedająca na Amazon od ponad
dziesięciolecia. Specjalizujemy się w delikatnej biżuterii z ponad 50-letnim doświadczeniem. Nasza siedziba znajduje
się w bijącym sercu dzielnicy diamentowej w Antwerpii. Know-how i rzemiosło są przekazywane z ojca na syna. Nasz
zespół Power jest firmą Diamantaire i Jubilerów. Tworzymy nowoczesną biżuterię wysokiej jakości w przystępnych
cenach. Spraw sobie radość z naszej szerokiej gamy biżuterii z metali szlachetnych. Niektóre są wysadzane
diamentami, innymi kamieniami szlachetnymi, perłami i kamieniami szlachetnymi. Biżuteria Miore nadaje się na każdą
okazję. Biżuteria jest zapakowana w piękne pudełko na biżuterię, które idealnie nadaje się na prezent i może służyć
również jako pudełko do przechowywania.
marka: MIORE
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.1 carats
numer części: M9117E
styl: Sztyfty
płeć docelowa: female
liczba kamieni: 24
kolor: Niebieski, złoty, biały, srebrny
waga opakowania przedmiotu: 0.08 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077786587
zalecane węzły przeglądania: 20849191031
temat: Miłość
numer modelu: M9117E
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Miore Klejnot i diament kolczyki dla kobiet z białego złota 9 karatów (375) ćwieki z brylantowym
szlifem diamentowym 0,10 karata - rozmiar 6 mm, złoty, Szafir syntetyczny
odnalezienie z powrotem: przekłuty
materiał: Żółte złoto
rodzaj klejnotu: Szafir syntetyczny
metalowa pieczątka: 9K

Parametry

Zdjęcia
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